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ظهور موج غیرمنطقی و بی سروصدای گرانی ها/ چرا 
مسئولان اقدامی نمی کنند؟!

فرصت طلبان با افزایش گرانی ها برای مجلس یازدهم حاشیه نسازند، 
که عدم نظارت دولت بر قیمت ها، بسترساز تشدید نارضایتی جامعه ای 

است که با انتخاب منتخبانی مدعی پاک دستی و فسادستیزی، در 
تلاشند تا امور کشور را در مسیر اهداف نظام اسلامی قرار دهند.

 

مازندران در مرز هشدار
زنگ خطر شیوع کرونا با افزایش مسافرت ها به مازندران 

دوباره به صدا در آمد

 

 آمادگی پلیس برای برقراری نظم و امنیت در تعطیلات 
تابستان/مسافران فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نمی کنند

فرمانده انتظامی مازندران از آمادگی کامل پلیس برای برقراری 
نظم امنیت در تعطیلات تابستان و اجرای طرح سالم سازی دریا با 

بهره گیری از حداکثر توان و ظرفیت انتظامی استان خبر داد.

 

خرمشهر و برجام؛ تقابل دو مدیریت مردمی و محفلی
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: خرمشهر و برجام، 
دو دستاورد نمادین از دو اندیشه حکمروایی در نظام هستند.

 

سر باز کردن دمل های چرکین کهنه اقتصاد در شرایط تحریم 
و کرونا/آمادگی قوه قضائیه برای ایجاد دادگاه های تجاری

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه اقتصاد ما پر از دمل های 
چرکین بسیار کهنه ای است که امروز در شرایط تحریم و کرونا سر 

باز کرده است، گفت: از همه مهم تر اینکه دیوار ستبر قدرت مرکزی، 
نمی گذارد کار توسعه به جلو رود و باید قدرت در کشور توزیع شود.

 

هیئت کشتی مازندران در انتظار متولی
بعد از پایان نام نویسی، اشخاص زیادی برای کسب کرسی ریاست 

هیأت کشتی مازندران اقدام کردند، حمید محمدنژاد، بهنام طیبی، 
محسن بابایی، عسکری محمدیان، شهرام جعفری، نقی کلانتری، 

مرتضی قربانی، مجتبی ابراهیمی، عمران زارع، سید جواد هاشمیان 
و فرامرز نقیبی یازده نفری بودند که امید دارند با حضور در راس 

کشتی مازندران تحولات بزرگی را برای این هیات بزرگ رقم بزنند.

 

پشت میز نشستن مدیران مشکلات مردم را حل نمی کند/
لزوم حل مشکل کم آبی در جویبار

نماینده مردم قائم شهر، جویبار، سیمرغ، سوادکوه و سوادکوه شمالی 
در مجلس شورای اسلامی گفت: برای اتمام پروژه یا حل مشکلات 

مدیران باید فعل خواستن را صرف کنند و پیگیری مصرانه ای داشته 
باشند و با نشستن پشت میز مشکلی حل نمی شود.

 

تکواندو مازندران دوباره دستخوش تغییر شد/رضا عرب 
باتجربه جایگزین بریمانی

رضا عرب از قدیمی ها و کارکشته های این رشته ورزشی با پیشنهاد 
مدیرکل ورزش و جوانان استان و با حکم پولادگر بعنوان سرپرست 

جدید این هیات معرفی شد تا از این پس این هیات بزرگ ورزشی را 
مدیریت کند.

 

پیش بینی افزایش 3 برابری مصرف برق در مازندران/صنایع 
2.7 میلیارد تومان تخفیف گرفتند

معاون امور مشترکین شرکت توزیع برق مازندران بیان کرد: میانگین 
مصرف 12 ماهه سال در مازندران 750 مگاوات است ولی در دوماهه 

سال از 15 خرداد تا 15 شهریور این عدد سه برابر یعنی 2100 
مگاوات می رسد.
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حریق 4 هزار متر از جنگل های هلیچال آمل مهار شد/
بررسی علت آتش سوزی

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان آمل از مهار حریق 4 
هزار متری جنگل های هلیچال این شهرستان خبر داد.

 

اولین خوشه برنج در مازندران به بار نشست/کشت مکانیزه 
برنج در 92 هزار هکتار از شالیزارها

اولین خوشه برنج، رقم طارم هاشمی در 2.5 هکتار از زمین های 
شالیزاری های آمل به بار نشست.

 

جمهوری اسلامی تجلی اقتدار و احیاگر تمدن نوین اسلامی 
است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران جمهوری اسلامی را اثرگذارترین 
کشور در ایجاد تمدن نوین اسلامی دانست و گفت: ایران اسلامی 

امروز نقش پر رنگی در ایجاد تمدن نوین اسلامی دارد و مهم ترین 
آرمان متعالی انقلاب اسلامی احیای تمدن نوین اسلامی است.

 

آتش سوزی خانه روستایی در فریدونکنار به دلیل اتصال 
برق/ شهروندان منازل خود را بیمه کنند

مسئول واحد آتش نشانی فریدونکنار از اتصال برق که موجب 
آتش سوزی یک خانه روستایی در این شهرستان خبر داد و گفت: 
از شهروندان تقاضا داریم تا نسبت به مناسب سازی امکانات برق و 
مسائل ایمنی و همچنین بیمه منازل خود اقدامات لازم را انجام 

دهند.

 

بلیت قطارهای مسافری 20 درصد گران شد
دبیر انجمن شرکت های حمل و نقل ریلی گفت: شورای عالی 

ترابری با افزایش 20 درصدی بهای بلیت قطارهای مسافری موافقت 
کرد.

  

وضعیت شهرستان های مازندران از لحاظ ابتلا به کرونا
در تازه ترین ارزیابی وزارت بهداشت وضعیت استان مازندران از نظر 

خطر ابتلا به ویروس کرونا مشخص شد.

  

طرح«از خانه تا مدرسه با دوچرخه« از تهران تا روستای 
نیالای مازندران

اهدای دوچرخه به دانش آموزان و گسترش فرهنگ دوچرخه سواری 
از جمله ایده هایی بوده که اکنون از تهران تا نیالا روستای کوهستانی 

منطقه سردسیر مازندران نهادینه شد.

 

ترافیک سنگین در محورهای مازندران/ احتمال تمدید 
محدودیت یک طرفه در کندوان

رئیس مرکز مدیریت راه مازندران گفت: برگشت خودروها موجب 
ترافیک سنگین شبانه در محورهای استان شده است.

 

از زنگ خطر مجدد کرونا تا بار خستگی 110 روزه روی 
دوش کادر درمانی

بنا به اعلام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران زنگ خطر شیوع 
کرونا با افزایش مسافرت ها به مازندران دوباره به صدا در آمد و هم 

اکنون 2۶5 نفر بیمار مشکوک به ویروس کرونا با علائم تنفسی حاد 
مشکوک در این مراکز بستری هستند.

 

راه اندازی پنجره واحد کسب وکار تا پایان امسال در تمام 
استان ها

رئیس اتاق بازرگانی ایران از راه اندازی پنجره واحد شروع 
کسب وکار تا پایان امسال در تمام استان های کشور خبر داد.
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هنوز بندها و تبصره های شفافیت آرا را نخواندم/آسیب به 
300 هزار شغل در کرونا

نماینده مردم مجلس ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی 
در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا جز 177 نفر امضای طرح شفافیت 
آرا را امضا کرده است، گفت: جزو این افراد نبوده ام، چون من تا نامه 
و بندها و تبصره ها را نخوانم نمی توانم امضا بزنم ولی قطعا با رعایت 
قید و بندهایی که خودم دارم همکاری می کنم تا طرح رای بیاورد.

  

دعوت از سرمایه گذاران برای رفع معضل زباله و پسماند 
آمل/پرهیز از نامه نگاری های بی اساس و طاقت فرسا

نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی نخستین مشکل 
اساسی شهرستان آمل را معضل پسماند و زباله دانست و گفت: کوه 
زباله عمارت در مجاورت قله دماوند حدود 70 سال زباله بسیاری از 
شهرهای مازندران را در خود جای داده و شیرابه های آن با ورود به 

رودخانه کبیر هراز، به مزارع و زمین های کشاورزی راه پیدا کرده 
است

  

اعتمادسازی نسبت به وقف با خدمت رسانی اوقاف به 
نیازمندان

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی گفت: 
رویکرد جهادی و انقلابی مدیریت اوقاف و امور خیریه مازندران و 

خدمت رسانی به نیازمندان موجب شده تا اعتمادسازی مناسبی در 
جامعه نسبت به وقف صورت گیرد.

  

تقویت فعالیت های اجتماعی برای پیشگیری از ناهنجاری ها 
در سواحل مازندران

فرمانده انتظامی مازندران بر تقویت فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 
برای پیشگیری از ناهنجاری ها با همکاری همه دستگاه های فرهنگی 

و اجتماعی استان در سواحل تاکید کرد.

  

بازهم تغییر درتکواندو مازندران/ جوانگرایی یا تغییر 
سیاسی !

رضا عرب از قدیمی ها و کارکشته های رشته تکواندو با پیشنهاد 
حسین زادگان و با حکم پولادگر به عنوان سرپرست جدید این هیأت 

معرفی شده است که این تغییر با اما و اگرهای همراه است.

  

غرق شدن 5 نفر در دریا و رودخانه های مازندران
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از وقوع غرق شدگی 
و مرگ 5 نفر در دریا و رودخانه های استان در تعطیلات چند روز 

گذشته در شهرستان های نوشهر، عباس آباد، چالوس و تنکابن خبر 
داد.

  

آخرین تصمیمات در ستاد مبارزه با کرونا در مازندران/ 
افزایش 12درصدی ورود مسافران

استاندار مازندران گفت: از ابتدای تیر ماه جاری برگزاری نماز جمعه 
در شهرستان های دارای وضعیت زرد با رعایت پروتکل های بهداشتی، 

بازگشایی مهدکوک ها، کنسرت ها و جشن های فرهنگی و هنری با 
ظرفیت 50 درصد، بازگشایی کلاس های آموزشی و آموزشگاه های 

خصوصی، سالن های سینما، تورهای داخلی را خواهیم داشت.
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جنگل های شمال و زاگرس بیابانی می شوند؟
بسیاری از کارشناسان معتقدند تا بیابانی شدن زاگرس، راهی نمانده 

است، زاگرسی که جنبه معیشتی دارد و بسیاری از مردم، زندگی 
خود را به آن مدیون اند. از سویی دیگر، جنگل های کشور منتظر یک 

جرقه هستند، مستعد آتش سوزی و کافی است یک خطای سهوی 
صورت گیرد و آن زمان است که دیگر، کنترل آتش سوزی دشوار 

می شود و هزاران هکتار نعمت خدادادی از بین می رود و در این میان 
مازندران نیز بی نصیب نخواهند ماند.

  

نمایندگان مازندران تصویب منطقه آزاد را پیگیری کنند
استاندار مازندران خواستار استفاده بهینه از ظرفیت های موجود در 

استان شد و گفت: اگرچه تصویب منطقه آزاد استان مازندران به 
دلیل پاره ای اشکالات که شورای نگهبان گرفته به مجلس شورای 

اسلامی بازگردانده شد، اما انتظار می رود با پیگیری نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی این مشکلات هر چه سریع تر رفع و زمینه 

برای بهره گیری از این مزیت اقتصادی در استان فراهم شود.

  

شناسایی 22۶9 بیمار کرونایی جدید در کشور/15 استان 
فاقد فوتی

سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه از دیروز تا امروز) 17 خرداد 
ماه( 22۶۹ بیمار جدید مبتلا به کووید-1۹ در کشور شناسایی شده 

است، گفت: مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۸20۹ نفر 
رسید.

  

غرق شدن 5 نفر در دریا و رودخانه های مازندران
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از وقوع غرق شدگی 

و مرگ 5 نفر در دریا و رودخانه های استان در تعطیلات چند روز 
گذشته در شهرستان های نوشهر، عباس آباد، چالوس و تنکابن خبر 

داد.
  

پای درد دل مازندرانی ها در زمان کرونا
ویروس کووید 1۹ نه تنها مردم مازندران بلکه بسیاری از استانهای 
کشور را دستخوش بیماری، نگرانی، بالا رفتن هزینه برای استان و 

خانواده ها کرده است و چه بسیار استانی هایی که در این چند ماه 
اخیر عزیزان خود را از دست دادند.

  

تولید دستگاه های استریل؛ محصول جدید واحدهای فناور 
در نوشهر

به طور قطع در دورانی همانند شیوع ویروس کووید 1۹ در بسیاری 
از نقاط جهان از جمله ایران، آنچه که اهمیت خود را بیش از پیش 

نشان می دهد ساخت دستگاههای جدید توسط صاحبان طرح و 
ایده، در جهت مقابله و به نوعی از بین بردن این ویروس است، در 
این راستا مرکز رشد واحدهای فناور نوشهر که زیر نظر پارک علم 
و فناوری مازندران فعالیت دارد از این امر مستثنی نبود و یکی از 

شرکت های فعال در این مرکز موفق به ساخت دستگاه استریل فضا 
و هوا شد که نقش بسزایی در مبارزه با این بیماری داشته است و 

توانسته با عرضه آن به اماکن عمومی از جمله باشگاه های ورزشی و 
منازل تا حدی خیال استفاده کنندگان از دستگاه را بابت پاک بودن 

فضا راحت کند.

  

نابرابری های اجتماعی و توسعه شهرها!
معمولاً در تهیه طرح های توسعه شهری ساختارهای اجتماعی به 
عنوان یک واقعیت در سیستم شهر مورد مطالعه قرار می گیرند و 
این ساختارها از مجموعه فعالیت های سطح شهر تا ویژگی های 

جمعیتی، جامعه شناختی، ویژگی های فرهنگی شامل آداب و رسوم، 
قومی، جنسی در ساختارهای جمعیت و اجتماع مطالعه می شود.

  

هیئت کشتی مازندران در انتظار متولی!
بعد از پایان نام نویسی، اشخاص زیادی برای کسب کرسی ریاست 

هیأت کشتی مازندران اقدام کردند، حمید محمدنژاد، بهنام طیبی، 
محسن بابایی، عسکری محمدیان، شهرام جعفری، نقی کلانتری، 

مرتضی قربانی، مجتبی ابراهیمی، عمران زارع، سید جواد هاشمیان 
و فرامرز نقیبی یازده نفری بودند که امید دارند با حضور در راس 

کشتی مازندران تحولات بزرگی را برای این هیات بزرگ رقم بزنند.

  

نگاه اسلام به محیط زیست چگونه است؟
تبیین محیط زیست، ضرورت اهتمام به تأمین سلامت آن و اصول 
مبادی زیست محیطی و راه  های نیل به محیط سالم جزو وظایف 

بشری است که تأمین آن از علوم انسانی پایه می  گیرد.
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کشت مکانیزه برنج در 92 هزار هکتار از شالیزارهای 
مازندران

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران از کشت 
مکانیزه برنج در ۹2 هزار و 45۸ هکتار از شالیزارهای استان تاکنون 

خبر داد.

 

کارکرد شبکه های اجتماعی
امروزه شبکه های اجتماعی به رسانه  اصلی بدل شده اند که ما از طریق 

آن ها اخبار را دریافت می کنیم، هویت های سیاسی خود را شکل 
می دهیم و بخش زیادی از وقت خود را در آن ها سپری می کنیم. این 
شبکه ها در سراسر دنیا برای تاثیرگذاری بر افکار عمومی جهان را به 
صورت دهکده ای درآورده اند. شبکه های اجتماعی اجازه به اشتراک 
گذاری اطلاعات و محتوا بر اساس تنظیمات مورد نظر کاربر بر روی 

حساب کاربری فرد را می دهد.

  

منطقه امت آباد آمل پایلوت کشوری بازآفرینی شهری شد
فرماندار آمل، از انتخاب منطقه محروم امت آباد به عنوان پایلوت 
کشوری ستاد توانمندسازی سکونتگاه های غیررسمی وبازآفرینی 

شهری انتخاب شده است.
  

معیشت و اقتصاد دغدغه مهم مجلس است/تیغ دولبه منطقه 
آزاد

نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس، معیشت، اقتصاد 
و اشتغال جوانان را دغدغه مهم مجلس کنونی یاد کرد و گفت: باید 

رویکرد علمی نسبت به این مسائل داشته باشیم.

 

نگران فروش بی رویه اراضی هستیم/انتقاد از مصرف بی 
رویه آب

 فرماندار رامسر با بیان اینکه نگران فروش بی رویه اراضی 
هستیم،اظهار کرد: از ساخت وسازهای مجاز و قانونی حمایت و با 

ساخت و سازهای غیرمجاز شدیداً برخورد خواهد شد.

 

وحدت را در مازندران تقویت کنیم
نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس گفت: باید نگاه را نسبت به 

وحدت و همگرایی در استان تغییر دهیم و آن را تقویت کنیم.

 

20۸ فعال رسانه ای مازندران به پویش خبرنگاران همدل 
پیوستند

مسئول بسیج رسانه مازندران از عضویت و پیوستن 20۸ خبرنگار و 
فعالان رسانه ای استان به پویش ملی خبرنگاران همدلی برای کمک 

به نیازمندان آسیب دیده ناشی از کرونا خبر داد

 

برنامه های توسعه منطقه ای تدوین شود/ راه اندازی 
دادگاه تجاری

رئیس اتاق بازرگانی ایران، نگاه واحد برنامه توسعه به استان ها را از 
اشکالات برنامه ای دانست و گفت: باید برنامه های توسعه به صورت 

منطقه ای تدوین شود.

 

۶0 درصد رودخانه سیاهرود لایروبی شده است
رماندار جویبار از لایروبی ۶0 درصد رودخانه سیاهرود برای پیشگیری 

از وقوع سیلاب در حوزه شهرستان خبر داد.

  

جویبار قطب محصولات کشاورزی مازندران است
نماینده مردم قائمشهر، جویبار، سوادکوه و سیمرغ در مجلس از 

شهرستان جویبار به عنوان قطب مولد تولید محصولات کشاورزی در 
استان نام برد و خواستار رفع مشکلات فراروی شد.

  

ویلا خوره گندمزارها و شالیزارها/ دهیاران پیمانکار شدند
سال هاست که خانه ها و ویلاها از دل گندمزارها و شالیزارها، درختان 

بهارنارنج و آلوچه و جلوی چشم دستگاه ها و متولیان امر سر بر 
کشیده و همانند خوره جان اراضی بکر مازندران را می بلعند.
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اعتمادسازی مناسبی نسبت به وقف در جامعه صورت گیرد
نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس گفت: رویکرد جهادی 

و انقلابی اوقاف و امور خیریه مازندران موجب شده تا اعتمادسازی 
مناسبی در جامعه نسبت به وقف صورت گیرد.

 

همجواری با کشورهای خزر ظرفیت خوب اقتصاد مازندران 
است

استاندار مازندران گفت: همجواری با کشورهای حاشیه خزر، ظرفیت 
های خوبی را برای اقتصاد استان ایجاد کرده است.

 

احیای تمدن نوین اسلامی آرمان انقلاب اسلامی است
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران، مهمترین آرمان متعالی انقلاب 

اسلامی را احیای تمدن نوین اسلامی برشمرد و گفت: جمهوری 
اسلامی تجلی عزت و اقتدار است.

 

افزایش 30 درصدی ترددهای جاده ای/ترافیک سنگین 
چالوس-کرج

مرکز مدیریت راههای کشور، از افزایش 2۹.4 درصدی تردد در 
محورهای مواصلاتی کشور طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

 

مسافرت های غیرضرور شمار مبتلایان کرونا را افزایش داد
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از بستری بودن 2۶5 بیمار 

مشکوک به ویروس کرونا در بیمارستان های استان خبر داد و گفت: 
مسافرت های غیرضرور از عوامل اصلی افزایش مبتلایان است.

 

افزایش 30 درصدی ترددهای جاده ای/ترافیک سنگین 
چالوس-کرج

مرکز مدیریت راههای کشور، از افزایش 2۹.4 درصدی تردد در 
محورهای مواصلاتی کشور طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

 

حوادث ترافیکی در مازندران 17 مصدوم برجای گذاشت
سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی مازندران گفت: 17 نفر براثر 

وقوع سه حادثه ویژه ترافیکی روز گذشته و بامداد امروز در استان 
مصدوم و روانه بیمارستان ها شدند.

 

گردشگری دریایی مازندران و لری ارمنستان توسعه می یابد
استاندار مازندران، توسعه گردشگری دریایی و سلامت را از جمله 
محورهای توافق شده برای توسعه مناسبات با لری ارمنستان بیان 

کرد.

  

نمایندگان مازندران بدون گرایشات سیاسی دنبال برطرف 
کردن معضلات استان هستنده

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه استفاده صحیحی از موضوع کارآفرینی در جامعه نداشتیم 

گفت: نمایندگان مازندران بدون گرایشات سیاسی دنبال برطرف 
کردن معضلات استان هستند.

 

مناسبات اقتصادی و تجاری مازندران و کشورهای منطقه 
تقویت می شود

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مازندران با اشاره به 
شرایط بکر اقتصادی این استان در کشور، گفت: مناسبات اقتصادی و 

تجاری مازندران و کشورهای منطقه تقویت می شود.

 

زنگ خطر شیوع مجدد کرونا در مازندران نواخته شد / 
جولان مسافران بی خیال در شهرهای شمال

با توجه به تعطیلی سه روزه نیمه خرداد، متاسفانه انبوه عظیمی از 
مسافران به مازندران آمده که این امر سبب شده تا زنگ خطر شیوع 

مجدد کرونا در مازندران نواخته شود.

۶



 

بازیکن تیم فوتسال شهروند ساری: وضعیت ماندنم در تیم 
مشخص نیست

بازیکن تیم فوتسال شهروند ساری با اشاره به اینکه قهرمانی در لیگ 
برتر حق مسلم ساروی ها است گفت: وضعیت ماندنم در تیم فوتسال 

شهروند هنوز مشخص نیست.

  

نماینده ساری : نمایندگان به جای شفافیت آراء، میزان 
دارایی خود را اعلام کنند

نماینده مردم ساری و میاندورد در مجلس شورای اسلامی گفت : 
نمایندگان مردم در مجلس یازدهم پیش از طرح شفافیت آراء که در 

جای خودش می تواند پیگیری شود ، از همین آغاز کار نمایندگی 
میزان اموال و دارایی خود و خانواده شان را اعلام کنند.

 

نماینده نوشهر: دوری از حواشی مبنای توسعه در مازندران 
است

نماینده مردم شهرستان های نوشهر ، چالوس و کلاردشت گفت : 
نداشتن نگاه حزبی و دوری جستن از حواشی مبنای توسعه استان 

مازندران و مسیر خدمتگزاری بیشتر به مردم است.
 .

  

افزایش بستری بیماران کرونایی ارمغان مسافران برای 
بابلی ها

حضور گسترده مسافران و گردشگران در شهرستان بابل در 10 روز 
اخیر بستری بیماران کرونایی در بیمارستان های این شهر را افزایش 

داده و بعد از 20 روز به 74 نفر رسیده است.

  

تمامی دستگاه ها باید اراضی خود را احصا و تعیین تکلیف 
کنند

استاندار مازندران با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از اراضی ملی 
واگذاری و تغییرکاربری شده در چند دهه اخیر استان از هدف خود 

دور شدند اعلام کرد: تمامی دستگاه های متولی باید اراضی تغییر 
کاربری داده شده خود را احصا و تعیین تکلیف کنند.

  

لوری ارمنستان آماده هموارسازی روابط اقتصادی با 
مازندران

 استاندار لوری ارمنستان اعلام کرد: این استان آماده فراهم 
کردن تمامی شرایط برای فعالیت اقتصادی تجار مازندران است و 

سرمایه گذاری در مازندران را در اولویت خود قرار می دهد.

  

ارتباط مازندران با ارمنستان باید از سطح اداری خارج شود
استاندار مازندران با اشاره به اینکه مازندران نیازمند تعاملات 

سازنده تری با همسایگان است، گفت: ارتباط مازندران با کشور 
ارمنستان به واسطه همسایگی باید از سطح روابط اداری خارج شود.

  

اقتصاد و معیشت اولویت های نمایندگان مازندران در 
پارلمان یازدهم

چند تن از نمایندگان مازندران در یازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی تغییر ساختار اداری، توجه به بخش خصوصی و معیشت و 

اقتصاد را مهمترین برنامه های خود در مجلس اعلام کردند.

  

طغیان آفت پروانه دم قهوه ای در بخشی از جنگل های 
چالوس

کارشناس گیاه پزشکی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران 
منطقه نوشهر از طغیان آفت پروانه دم قهوه ای در حدود پنج هکتار از 

جنگل های شهرستان چالوس خبر داد.
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طغیان آفت پروانه دم قهوه ای در بخشی از جنگل های 
چالوس

کارشناس گیاه پزشکی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران 
منطقه نوشهر از طغیان آفت پروانه دم قهوه ای در حدود پنج هکتار از 

جنگل های شهرستان چالوس خبر داد.

  

رقص عمارت زباله آمل در ساز ناکوک مسئولان شهرستانی
معضل تقریبا پیچیده سایت دفن زباله عمارت آمل این بار در جلسه 
شورای اداری شهرستان با نظرات متفاوت مسئولان ارشد شهرستان 

آمل بار دیگر به بن بست خورد.

  

استاندار : زیرساخت های لازم برای جهش اقتصادی در 
مازندران وجود دارد

استاندار مازندران مازندران خواستار استفاده بهینه از ظرفیت های 
موجود در استان شد و گفت : مازندران از زیرساخت ها و ظرفیت های 

مناسب برای جهش اقتصادی برخوردار است.

  

برداشت گندم در مازندران آغاز شد
مدیر زراعت جهاد کشاورزی مازندران سطح زیر کشت گندم در سال 

زراعی جاری را ۶0 هزار هکتار عنوان کرد و گفت: برداشت رسمی 
این محصول از امروز شنبه از زمین های شرق استان آغاز شده است.

  

رییس اتاق بازرگانی کشور: مشکل اقتصادی ایران مربوط به 
گذشته است

رییس اتاق بازرگانی ، صنعت ، معدن و کشاورزی ایران گفت : مشکل 
اقتصادی گربیانگیر کشور ناشی از تصمیمات نادرستی است در 

گذشته اتخاذ و در قالب برنامه های توسعه ای پنج ساله اجرایی شد.

  

انتقاد استاندار از عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در 
تفرجگاه های مازندران

استاندار مازندران با اظهار این که حضور شهروندان در تفرجگاه ها 
بویژه در سواحل دریای خزر در مقایسه با سال گذشته تا 15درصد 

رشد داشته است ، گفت : متاسفانه وضعیت رعایت مقولات بهداشتی 
در این مناطق نیز نامطلوب گزارش شده است.

  

هشدارها برای شنا در آب های مازندران
شنا کردن درآب های مختلف به ویژه سواحل دریای خزر یکی از 

تفریحات رایج مسافران در مازندران است ، اما رعایت نکات لازم برای 
شنا نکته ای است که متاسفانه توسط بخشی از مسافران و مجاوران 

نادیده گرفته شده و برخی مواقع به حادثه ای مرگبار می انجامد.

  

تجار مازنی صاحب خانه شدند
مجتمع اداری و آموزشی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی 
مازندران روز شنبه با حضور رییس اتاق ایران در ساری افتتاح شد.

  

دلالان زمین در کمین روستای کاوه ملک تنکابن
دلالان زمین به دنبال فراهم شدن زیرساخت های اولیه در روستای 
کاوه ملک از توابع بخش مرکزی شهرستان تنکابن حداکثر تا چند 

ماه آینده، از هم اکنون دندان طمع خود را برای تصاحب زمین های 
این روستای بکر و زیبای جنگلی تیز کرده اند تا بلکه با فروش آنها به 

خوش نشین ها برای ساخت ویلا سود سرشاری به جیب بزنند.

  

۸



افزایش 15 درصدی حضور مردم در تفرجگاه های شمال
حضور گردشگران در سواحل دریای خزر تعطیلات خرداد ما ه 15 

درصد بیشتر از پارسال بود.

 

نجات جان 74 غریق در آب های ساحلی مازندران
ناجیان غریق مستقر در سواحل مازندران از ابتدای خرداد تاکنون 74 

نفر را از خطر غرق شدن در دریا نجات دادند.

  

خودرو های لاکچری شکارچیان در تقابل با خودرو های 
قدیمی محیط بانان

محیط بانان همچنان با خودرو های قدیمی به تعقیب شکارچیان و 
متخلفانی که خودرو های لاکچری دارند می پردازند.

  

کرونا حریف آزمون های نمونه دولتی و تیزهوشان نشد
معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: آزمون 

نمونه دولتی و تیزهوشان دانش آموزان پایه نهم به دهم برقرار است.

  

سرنوشت شوم 5 خانواده در تعطیلات
تعطیلات چند روز گذشته در مازندران 5 خانواده را که به توصیه ها 

عمل نکرده بودند، داغدار کرد.

  

بازگشایی سینما های مازندران در روز های کرونایی
مدیر امور سینمایی مازندران گفت: سینما های مازندران با رعایت 
پروتکل های بهداشتی از اول تیر ماه همزمان با سینما های سراسر 

کشور بازگشایی می شود.

  

پایان تعطیلات، پایان ترافیک در جاده های شمال
پایان تعطیلات چند روزه ترافیک را نیز در جاده های ارتباطی 

مازندران روان کرده است.

  

آغاز برداشت گندم در مازندران
با برداشت نخستین خوشه های گندم در شرق مازندران برداشت 

گندم در استان آغاز شد.

  

انتخاب سرپرست هیات تکواندوی مازندران
رئیس فدراسیون تکواندو در حکمی رضا عرب را به عنوان سرپرست 

هیات تکواندو مازندران منصوب کرد.

  

تسهیل در امور بازرگانی کشور با یک پنجره
رییس اتاق بازرگانی کشور گفت: با راه اندازی پنجره واحد تجاری 

امور بازرگانی در کشور سرعت یافته است.

  

شتاب در روکش آسفالت راه های اصلی مازندران
بهسازی، لکه گیری و روکش آسفالت راه های اصلی مازندران با شتاب 

مضاعفی در دستور کار قرار گرفت.

  

آغاز امتحان نهایی حضوری دانش آموزان در روز های 
پرخطر کرونایی

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش مازندران گفت: امتحانات 
نهایی پایه دوازدهم نظام جدید و قدیم از امروز شنبه 17 خرداد 

همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

  

روز های پایانی کشت مکانیزه برنج در مازندران
معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران گفت: کشت 
مکانیزه برنج در ۹2 هزار و 45۸ هکتار از شالیزار های استان انجام 

شد.
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دو پرواز جداگانه برای بالگرد اورژانس مازندران
بالگرد اورژانس مازندران در دو پرواز جداگانه یک زخمی و یک بیمار 

اورژانسی را به بیمارستان انتقال داد.

  

تلاش کشاورزان آملی به ثمر نشست
مدیر جهاد کشاورزی آمل گفت: اولین خوشه برنج، رقم طارم هاشمی 

در 2.5 هکتار از زمین های شالیزاری های آمل به بار نشست.

  

شناسایی 7۸ تغییر کاربری غیرمجاز در آمل/ بازگشت به 
تولید 2۸ هزار متر مربع از زمین های عباس آباد

7۸ تغییر کاربری غیرمجاز در آمل شناسایی شد و  2۸ هزار متر 
مربع از زمین های کشاورزی عباس آباد نیز به چرخه تولید بازگشت.

  

3 حادثه ویژه ترافیکی در مازندران با 17 زخمی
روابط عمومی مرکز فوریت های پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران گفت: ۳ حادثه ویژه ترافیکی در 24 ساعت گذشته 
17 زخمی برجای گذاشت.
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